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                                REPUBLIKA E SHQIPËRISË       

             MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË  

            GRUPI NDËRINSTITUCIONAL I PUNËS (EITI SHQIPËRI) 

SEKRETARIATI  KOMBËTAR I NISMËS PËR TRANSPARENCË NË  

                                    INDUSTRINË NXJERRËSE (EITI SHQIPËRI) 

 

       VENDIM 

 

Nr. 2,   datë    19.  09. 2024 

Grupi Ndërinstitucional i Punës EITI i ngarkuar me zbatimin e aktivitetit EITI në Shqipëri, 

diskutoi në Mbledhjen MSG-së të  datës 19. 09. 2024 mbasi rishikoi dhe diskutoi Draft Raportin 

EITI 2019, 2020 dhe  2021 të përgatitur nga Administratori i Pavarur, mori vendimin si më 

poshtë. 

Grupi Ndërinstitucional i Punës EITI Shqipëri,  

                                                                  VENDOSI 

1. Miratimin e Draft Raportit për vitet 2019-2020-2021 të realizuar nga Administratori i 

Pavarur “B.D.O Ziv Haft Consulting and Management ltd Izrael dhe B.D.O Albania 

Shpk”, për Shqipërinë dhe publikimin e tij në statusin aktual në mënyrë që të përmbushet 

detyrimi i Shqipërisë i Vendosur nga Bordi EITI Ndërkombëtar me vendimin e datës 

09.10.2023; 

 

2. Publikimin e një Shtojce në vijim si pjesë integrale e Raportit, pasi të merren edhe 

informacione të tjera që mund ti shërbejnë përmirësimit të tij; 

 

Ngarkohet  Sekretariati EITI në Shqipëri dhe Administratori i Pavaruar “B.D.O Ziv Haft 

Consulting and Management ltd Izrael dhe B.D.O Albania Shpk”për ndjekjen dhe zbatimin e 

këtij vendimi.                                                                                                                                                  

                                                                                  MSG 

                                                                             Grupi Ndërinstitucional i Punës  

         EITI Shqipëri 
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